
 
 

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG 
XUÂN MAI 

Số: 1201/2026/TM/XMC-CƯ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 12  tháng 01 năm 2026 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ  
Kính gửi: Quý công ty 

Công ty CP Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai (Công ty XMC) đang tổ chức lựa chọn 
đơn cho thuê xe boom lift theo hình thức chào giá cạnh tranh, chi tiết như sau: 

1. Thông tin thiết bị như sau: 

Xe boomlift loại S65 (cần thẳng), số lượng: 02 cái 
- Chiều cao làm việc 21.8m 
- Thời gian thuê dự kiến: 75 ngày, (từ ngày 15/1/2026 đến ngày 30/3/2026, 

trong đó có thời gian nghỉ tết=23 ngày). 
- Thời gian đưa thiết bị đến dự án dự kiến từ ngày 15/1/2026 

- Đơn giá nêu trên đã bao gồm đầy đủ các chi phí bảo hiểm, kiểm định, bảo 
dưỡng, sửa chữa, căng lưới nhựa bao quanh lồng nâng, trang bị bình cứu hỏa 

(nếu chủ đầu tư yêu cầu), công tắc giới hạn hành trình nâng ở 4 góc lồng 
nâng. Hướng dẫn đào tạo công nhân của bên thuê để vận hành được 

- Công ty XMC sẽ nghỉ tết 23 ngày, bắt đầu từ ngày 9/2/2026 đến ngày 
3/3/2026, đề nghị trong báo giá sẽ ghi rõ thời gian nghỉ tết này không tính 

tiền thuê, trường hợp nếu tính thì tính như thế nào? 
- Đơn giá nêu trên chưa bao gồm chi phí nhiên liệu cho máy nổ, thợ vận hành 

2. Trong báo giá cần thể hiện rõ:  
- Năm sản xuất của thiết bị, 

- Tên thiết bị, 
- Xuất xứ thiết bị, 

- Yêu cầu thể hiện báo giá theo mẫu đính kèm. 
3. Địa điểm giao nhận thiết bị tại: Dự án đầu tư xây dựng nhà xưởng X1, X2-Nhà 

xưởng X2- Lô CN1- Cụm công nghiệp Cẩm Văn, An Quang, Thành phố Hải 
Phòng. 

4. Hình thức và các điều kiện của hợp đồng:  
- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định. 

- Thanh toán: Vào ngày 25 hàng tháng hai bên chốt khối lượng. Bên A thanh toán 
100% giá trị đơn hàng cho bên B trong vòng 20 ngày kể từ ngày bên thuê nhận đầy 

đủ hồ sơ thanh toán hợp lệ.  

5. Hình thức tiếp nhận báo giá duy nhất: Upload hồ sơ chào giá tại website công ty 

XMC theo đường dẫn chi tiết tại email mời chào giá. 
6. Yêu cầu của hồ sơ chào giá: file nén bao gồm 01 bản scan báo giá chi tiết, có chữ ký 

của người đại diện hợp pháp và đóng dấu + bản scan catalog thiết bị. 
7. Hiệu lực của báo giá 30 ngày. 



 
 

8. Thời hạn nộp báo giá: Trước 17h00 phút ngày 13/01/2026 
9. Trường hợp cần làm rõ yêu cầu của Thư mời chào giá, Quý Công ty  vui lòng liên 

hệ trực tiếp ông Mr. Điệp (SĐT: 0905056129) phòng Cung ứng, hoặc gửi yêu cầu 

đến email: cungung@xuanmaicorp.vn 

10.  Các đơn vị tham gia chào giá không nhất thiết phải chào đủ số lượng thiết bị 

nêu trên, có số lượng thiết bị nào thì chào thiết bị đó kể cả chỉ chào 1 thiết bị vẫn 
hợp lệ.  
Công ty XMC rất mong nhận được sự tham gia của Quý Công ty. 

Trân trọng! 

 
Nơi nhận: 
- Như kính gửi;  
- TGĐ, BKTNB (để báo cáo) 
-  Lưu P.CƯ. 

K/T. TỔNG GIÁM ĐỐC 
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
 


